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نكته بازی

نه،منتقدانازخیابانآمدهاند!
یكی از پرحاشیه ترین داستان های استقلال در فاصله بین 2نیم فصل، 
تعطیلی 8روزه تمرینات این تیم بود که خیلی ســروصدا به پا کرد. 
در حقیقت با توجه به شرایط استقلال، ناآمادگی بازیكنان این تیم و 
نتایجی که کسب کرده اند، هیچ کس انتظار نداشت تعطیلات آبی ها 
اینقدر طولانی باشد. در این مدت انتقادهای زیادی از تصمیم موسیمانه 
به عمل آمد و البته او بلافاصله بعد از بازگشت به ایران، به تندی جواب 
منتقدان را داد: »از گوشه خیابان که نیامده ایم. مربی حرفه ای هستیم 
و پرولایسنس داریم. خودمان می دانیم چه زمانی تمرین کنیم و چه 
زمانی استراحت.« بسیار هم عالی؛ فقط اینكه جسارتا منتقدان هم به 
تعبیر شما از گوشه خیابان نیامده اند. آنها هم اخبار و اتفاقات دنیای 
فوتبال را دنبال می کنند و مثلا برنامه بقیه تیم ها را در همین تعطیلات 
دیده اند. وقتی پرســپولیس که بالای جدول است فقط 4روز تعطیل 

می کند، طبیعتا اقدام استقلالی ها بحث برانگیز می شود.

10هزارنفرهمنمیآید،اما...
ورزشگاه آزادی در حالی با برگزاری بازی استقلال و شمس آذر قزوین 
یک بار دیگر به طور رسمی بازگشایی خواهد شد که اعلام شده فقط 
10هزار تماشــاگر مجاز به حضور در اســتادیوم و تماشای این بازی 
هستند. خب البته با توجه به برنامه مســابقه و برگزاری این بازی در 
ساعت سه ونیم بعدازظهر روز وسط هفته و آن هم در این سوز و سرما، 
شاید همین 10هزار نفر هم به ورزشگاه نیایند، اما پرسش اینجاست 
که اساسا چرا چنین محدودیتی باید اعمال شود؟ خب یكی از مزایای 
بزرگ ورزشگاه آزادی نسبت به سایر استادیوم ها این است که گنجایش 
بیشتری دارد و مردم می توانند برای تماشای مسابقات از آن استفاده 
کنند. کلی هم هزینه بازســازی این ورزشگاه شــده؛ خب چرا سقف 

می گذارید دیگر؟ مگر سكوها بازسازی نشده؟

حالاکریمهمنشد،جلال!
دقیقا یک  ماه از اخراج گاریدو می گــذرد و همچنان خبری از معرفی 
جانشین او نیست. می گویند کار انتخاب ســرمربی خارجی آن هم در 
این مقطع از فصل دشــوار اســت و ما هم قبول داریم، اما این اندازه به 
درازا کشیده شدن داستان واقعا موجه نیست؛ مخصوصا که قرمزها از 
خیلی پیش تر باید می دانستند احتمال ادامه کار با گاریدو زیاد نیست و 
می توانستند از همان زمان دنبال نفر جدید بروند. شرایطی که طی چند 
وقت اخیر برای پرسپولیس رقم خورده، واقعا زیبنده این باشگاه نبوده؛ 
اینكه مدام کریم باقری بگوید سرمربیگری را قبول نمی کند و باشگاه 
هی به او اصرار کند، زیبا نیســت. همین الان معلوم نیست برای بازی 
روز سه شنبه با ذوب آهن چه کسی پرسپولیس را ارنج می کند. احتمالا 
دوستان با خودشان می گویند حالا کریم باقری نشد، جلال حسینی. 

جلال هم نشد، همین جناب خانبان، جنجالی ترین آنالیزور خاورمیانه!

نوبتتردیدنوبتتردید
گوندوز در مجموع گلر خوبی است، اما این اواخر 

ضعف هایش حسابی به چشم آمده

   شروع در اوج
گوندوز آن اوایل کاملا حس مثبت اطمینان و رضایت 

را بین هواداران ایجاد کرده بود. مخصوصا بعد از بازی 
رودررو با تراکتور، موجی از خوشحالی و خوش بینی 
بین هواداران پرسپولیس به وجود آمد. در آن مسابقه 
گوندوز عملکرد بسیار خوبی داشت و چندین موقعیت 

عالی گلزنی را مهار کرد، اما در عوض بیرانوند روی تنها 
ضربه شلیک شده به سمت دروازه اش تسلیم شد و گل 

خورد. پس از آن هم گوندوز یکی دو نمایش آسیایی خیلی 
خوب داشت، ازجمله در دیدار با الاهلی عربستان که ضربه 
پنالتی ستاره هموطنش یعنی ریاض محرز را مهار کرد. اینجا 
دیگر همه به این جمع بندی رسیده بودند که یک گلر خیلی 
خوب جذب شده و دیگر جای خالی بیرو حس نخواهد شد، 
اما کم کم به ویژه در هفته های اخیر شــرایط تا حدی تغییر 

کرده است.

   ضعف هایی که جدی است
هر چه از مسابقات این فصل گذشت و گوندوز بیشتر و بیشتر 
محک خورد، ضعف های اساسی او هم به شکل جدی تری 
به چشم آمد. حقیقت آن اســت که گلر دوست داشتنی و 
محبوب ســرخ ها به خاطر فیزیک و قامت نسبتا کوتاهش 

عملکرد چنــدان خوبی روی توپ های 
هوایی نــدارد. او خیلی اهل خروج 
از دروازه نیست. بیرانوند با همه 
کاســتی هایش و حتی با وجود 
افت شدیدی که در 2سال گذشته 
داشته، حداقل روی توپ های 
هوایی مسلط است و اجازه تبدیل 
شدن اغلب این توپ ها به موقعیت 
جدی را نمی دهد. گوندوز اما شرایط 
متفاوتی دارد و شاید به همین دلیل هم باشد 
که قرمزها این فصل بیش از هر چیز دیگری، از روی توپ های 
بلند و ضربات شروع مجدد آسیب دیده اند. غیراز این، بازی 
با پای الکسیس هم فوق العاده نیست و مثلا در همین مسابقه 
سوپرجام، داستان تنها گل سپاهان از ضربه بدی شروع شد 
که گوندوز به توپ زد، اوت شد و سایر قضایا. به این فهرست 
باید 2ضرب گیر بودن گوندوز را هم اضافه کرد که از همان 

ابتدا جلب توجه می کرد.

   بدشانس هم هست
گوندوز 8بازی پیاپی اســت که کلین شیت نکرده و کم کم 
انتقادها از او افزایش یافته. با ایــن حال 2نکته را هم نباید 

میثم کریمی |  یكی از بازیكنان پرسپولیس که در این فصل حسابی زیر ذره بین قرار داشته، 
الكسیس گوندوز بوده است. بخشی از حساسیت ها نســبت به او از اینجا ناشی می شود که 
دروازه بان الجزایری به جای علیرضا بیرانوند به جمع سرخپوشان ملحق شده است. بیرو بعد 

از گربه رقصانی های عجیب و غریبی که در این یكی دو سال انجام داد، سرانجام در ابتدای فصل 
جاری راهی تراکتور شــد و جنس رفتارهای او هم طوری بود که حسابی هواداران را خشمگین 
کرد. امروز بسیاری از پرسپولیسی ها از دروازه بان سابق خود بیزار هستند و به طور خودکار ترجیح 

می دهند نفر جانشین او کیفیت خوبی داشته باشد و جای خالی این سنگربان حس نشود.

فراموش کرد؛ نخست اینکه سنگربان الجزایری نقاط قوتی هم 
دارد، مثل اینکه توپ های نزدیک و تک به تک را خیلی خوب 
مهار می کند. نکته دوم هم به افول ساختار دفاعی سرخپوشان 
در این هفته ها مربوط می شــود؛ جایی که بازیکنانی مثل 
محمدحسین کنعانی زادگان، میلاد محمدی، ایوب عملود و 
مرتضی پورعلی گنجی از شرایط ایده آل دور هستند. اگر این 
بازیکنان سر حال بودند و بهتر عمل می کردند، پرسپولیس 
این اندازه آسان گل نمی خورد، اما خب از بدشانسی گوندوز، 

دفاع تیمی هم در این فصل کاملا لرزان بوده است.

گلرشماره3
الكسیس گندوز تا  اینجا سومین 
دروازه بان برتر لیگ بیست و چهارم 
بوده اســت. این گلر الجزایری که 
12 بار در لیگ درون دروازه قرمزها 
ایستاده و 1080 دقیقه دروازه بانی 
کرده، از متریكا نمره6.92 گرفته و 
پشت سر پولی از نساجی و ماردن 
از چادرملو ایستاده است. گندوز 
در این 12 بازی فقط 5 بار دروازه 
پرسپولیس را بســته نگه داشته و 
 بین 5 دروازه بــان برتر این فصل، 
کمترین کلین شــیت را داشــته 
است. این در حالی است که علیرضا 
بیرانونــد و محمدرضا اخباری که 
به ترتیــب گلرهای هفتــم و نهم 
جدول برتریــن دروازه بانان لیگ 
بوده اند، با 9 کلین شــیت در این 
فصــل رکــورد خوبی  بــه ثبت 
رســانده اند. به این نكته هم باید 
اشاره داشت که رفیعی که امسال 
فقط در 3 بازی برای پرســپولیس 
گلری کرده، 2 بار دروازه این تیم 
را بســته نگه داشته اســت. او از 
متریــكا نمــره6.97 را گرفته که 
نمره بهتری در مقایســه با گندوز 

به حساب می آید.

Guendouz
Alexis


